ANO MES NIVEL_ENTI

PSS O O O O OO N Y

ENTIDAD OEE LINEA CEDULA
359:

28 1460
28 3591460
28 1319071
28 2701615
28 3541783
28 3541783
28 747139
28 1500817
28 5031474
28 5031474
28 721785
28 3016739
28 3016739
28 1500816
28 4082174
28 2376003
28 6105584
28 1061965
28 4942090
28 1741995
28 3217276
28 1519608
28 2479729
28 6568404
28 5050024
28 4985067
28 6502332
28 6103199
28 1887823
28 1887823
28 915898
28 915898
28 2488544
28 2488544
28 7981
28 7981
28 3204782
28 3204782
28 1687706
28 1687706
28 4990447
28 4990447
28 1994929
28 1994929
28 1319038
28 1319038

NOMBRES
JUAN FELIX

JUAN FELIX
CLOTILDE

EVELIO

EDUARDO
EDUARDO
VALENTIN

MABEL MARIA
CESAR CONCEPCION
CESAR CONCEPCION
ZUNILDA CAYETANA

MIRTHA CONCEPCION
CECILIA MARIA
ROBERTO

MATILDE EDELIRA
HERMES GREGORIO
PAULINA RAMONA
MARIA RAMONA
FRANCISCO JAVIER
GABRIELA ISABEL
ALDO SANTIAGO
ALEJANDRO
GABRIEL SABINO
GABRIEL SABINO
ROSE MARIE

ROSE MARIE
MARIO RAMON
MARIO RAMON
CARLOS ROBERTO
CARLOS ROBERTO

CLAUDIA MARINA
CLAUDIA MARINA

APELLIDOS
RAMIREZ RUIZ
RAMIREZ RUIZ
ARZAMENDIA DE CHAVEZ

FERREIRA DE MELGAREJO
FERREIRA VERA
FERREIRA VERA

VERA DE DIAZ

BRITEZ CAMPOS
BRITEZ CAMPOS
FERREIRA SERVIN
FARIFA DE DELGADO
SALDIVAR BENITEZ
ORTEGA AGUILERA
OJEDA DE ARENAS
PACUA AYALA

RIVEROS

OJEDASOTO

ACOSTA ESTIGARRIBIA
AGUERO DE GONZALEZ
CARODOZO MARTINEZ
IBARRA ROTELA
VELAZQUEZ AGUERO

MARTINEZ DE VERA

PERMANENTE

REMUNERACION TOTAL
45405

1946100

1846100
2546100
1924300

615000
915000

1700000
1700000
1700000
1700000
1700000
1700000
1700000

1700000

OBJETO_GTO F.F. CATEG
0 MUN

113
11
11
11
133
11
11
133
11
11
133
11

0

0
141
141
141
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
com
com
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

PRESUP  DEVENGADO
3040500

405 3040500
1500000 1500000
1946100 1751490
1846100 1661490
1846100 1661490
20000 180000
1846100 1661490
2546100 2291490
50000 450000
1424300 1281870
615000 615000
300000 300000
615000 615000
0

0
2250000 2250000
1000000 1000000
1600000 1600000
800000 800000
500000 500000
600000 600000
350000 350000
350000 350000
400000 400000
1000000 1000000
500000 500000
1000000 1000000
800000 800000
1300000 1300000
400000 400000
1300000 1300000
400000 400000
1300000 13000
400000 400000
1300000 13000
400000 400000
1300000 13000
400000 400000
1300000 13000
400000 400000
1300000 13000
400000 400000
1300000 13000
400000 400000
1300000 1300000
400000 400000

CONCEPTO MOVIMIENTO  LUGAR

g

LDO
GASTOS DE REPRESENTACION

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
LDO

g

SUELDO
BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
LDO

g

SUELDO

SUELDO

34

SUELDO
SUELDO
SUELDO
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
JORNAL
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACION
DIETAS

4]

GASTOS DE REPRESENTACION
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACION
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACION
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACION
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACION
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACION
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACION

DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACION

CAMARA DE DIPUTADOS
CAMARA DE DIPUTADOS

CARGO
INTENDENTE
INTENDENTE
SECRETARIA GENERAL

TESORERO
TESORERO
INSPECTOR
SECRETARIA DE LA JUNTA

DIRECTOR DE TRANSITO

FUNCION REAL QUE CUMPLE
INTENDENTE

INTENDENTE

SECRETARIA GENERAL
CAIERO

TESORERO
TESORERO
INSPECTOR
SECRETARIA DE LA JUNTA

DIRECTOR DE TRANSITO

SECRETARIA DE LA MUJER SECRETARIA DE LA MUJER

DIRECTORA DE CODENI DIRECTORA DE CODENI

COMISIONADO COMISIONADO

COMISIONADO COMISIONADO

PERSONAL TECNICO PERSONAL TECNICO
UXILIAR o AUXILIAR

PERSONAL TECNICO PERSONAL TECNICO

ASISTENTE DE SECRETARIA ASISTENTE DE SECRETARIA

ENCARGADO DE MATADERO
LIMPIADORA MUNICIPAL

ENCARGADO DE MATADERO
LIMPIADORA MUNICIPAL

ENCARGADO POLIDEPORTIVO  ENCARGADO POLIDEPORTIVO
LIMPIADORA DE MATADERIA  LIMPIADORA DE MATADERIA
ASISTENTE 0 ASISTENTE
UXILIAR o AUXILIAR
ASISTENDE DE CAJA ASISTENDE DE CAJA
ASISTENDE DE TRANSITO ASISTENTE DE TRANSITO
ASISTENTE DE DPTO ASITENTE DE DPTO
CONCEJAL CONCEJAL
CONCEJAL CONCEJAL
CONCEJAL CONCEJAL
CONCEJAL CONCEJAL
CONCEJAL CONCEJAL
CONCEJAL CONCEJAL
CONCEJAL CONCEJAL
CONCEJAL CONCEJAL
CONCEJAL CONCEJAL
CONCEJAL CONCEJAL
CONCEJAL CONCEJAL
CONCEJAL CONCEJAL
CONCEJAL CONCEJAL
CONCEJAL CONCEJAL
CONCEJAL CONCEJAL
CONCEJAL CONCEJAL
CONCEJAL CONCEJAL
CONCEJAL CONCEJAL

CARGA
07:00a 13:00
07:00a 13:00
07:00a 13:00
07:00a 13:00
07:00a 13:00
07:00a 13:00
07:00a 13:00
07:00a 13:00

07:00a 13:00
07:00a 13:00

07:00a 13:00
07:00a 13:00
07:00a 13:00
07:00a 13:00
07:00a 13:00
07:00a 13:00
07:00a 13:00
07:00a 13:00
07:00a 13:00
07:00a 13:00
07:00a 13:00
07:00a 13:00
07:00a 13:00
07:00a 13:00
07:00a 13:00
07:00a 13:00
07:00a 13:00
07:00a 13:00
07:00a 13:00
07:00a 13:00
07:00a 13:00
07:00a 13:00
07:00a 13:00
07:00a 13:00
07:00a 13:00
07:00a 13:00
07:00a 13:00
07:00a 13:00
07:00a 13:00
07:00a 13:00
07:00a 13:00
07:00a 13:00
07:00a 13:00
07:00a 13:00

DISCAPACIDAD  TIPO ANO DE INGRESO  OFICINA
2

PROFESION
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL
FUNCIONARIO MUNICIPAL

CORREO ELECTRONICO

intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py
intendencia@municipalidadaltos.gov.py

FECHA ACTO ADMINISTRATIVO
15/12/2

15/12/2010
15/12/1991
02/01/1988
02/02/2002
03/02/2002
01/01/1993
02/01/1993
02/01/2016
02/01/2011
02/01/2016
02/01/2016
02/01/2016
02/01/2016
02/01/2016
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015

MOTIVO MOVIMIENTO

TRASLADO TEMPORAL
TRASLADO TEMPORAL



